



Inbjudan till Västkostmästerskap Andunge

Datum: 14–16 juni 2024

Plats: Korshamn/Kullavik

Tävlingens nivå: Blå

Båtklass: Andunge

Arrangör: Korshamns Båtklubb i samarbete med Svensk Andungeklubb

Regler

Tävlingen genomförs i överensstämmelse med reglerna så som de är definierade i Kappseglingsreglerna (KSR).

KSR 40.1 gäller under hela tiden en båt är på vattnet. En båt som bryter mot den här regeln kan varnas eller straffas på det sätt som protestkommittén finner lämpligt.

När vattentemperaturen understiger +14°C ska tävlande ha på sig kläder som ger gott skydd mot nedkylning i vatten, t.ex. vådräkt eller torrdräkt.

Villkor för att delta

Tävlande båt ska vara försäkrad på ett sådant sätt att den som är ansvarig ombord har en ansvarsförsäkring som täcker ett skadeståndsanspråk på upp till minst 5 miljoner kronor.

Den som är ansvarig ombord ska vara medlem av en klubb ansluten till Svenska Seglarförbundet eller till sin nationella myndighet, Svensk Andungeklubb.

Båtar med ägarskap eller registrering i Ryssland eller Belarus, eller båtar med tävlande som är ryska eller belarusiska medborgare, får inte delta på tävlingen.

Anmälan

Anmälan ska göras på Svensk Andungeklubbs hemsida senast den 7 juni 2024.

Anmälningsavgiften är 850 SEK och betalas till Svensk Andungeklubb i samband med anmälan. Priset inkluderar även grillmat på fredagen.

Efteranmälan kan göras fram till 14 juni mot förhöjd avgift 1000 SEK. Om avanmälan görs senast 10 juni före tävlingen eller om arrangören avvisar en båts anmälan, kommer anmälningsavgiften att betalas tillbaka.

Registrering och besiktning

Registrering av samtliga i besättningen ska göras till regattaexpeditionen i Kullavik senast lördag kl 10.00.

En båt, besättning eller utrustning kan när som helst kontrolleras avseende överensstämmelse med reglerna

Sjösättning och upptagning i anslutning till KKKK klubbstuga.

Båtplatser blir ett samarbete med Kullaviks hamnförening.

- 1) Kontaktperson Nils-Erik Smitt, 0732-0174042 (SAK)
- 2) " Fredrik Öfverberg, 0706-316880 (Hamnkaptén)

Seglingsföreskrifter och information

Seglingsföreskrifter och annan officiell information kommer att finnas tillgängligt på den "officiella anslagstavlan" i anslutning till samlingsplatsen i Kullaviks hamn samt på SailArena.

Tidsprogram

Fredag 14 juni

17.00- 21.00 Registrering, sjösättning
18.00- 20.00 Korvgrillning hamnplan Kullavik

Lördag 15 juni

08.00-09.00 Registrering, sjösättning
10.00 Skepparmöte
11.00 Varningssignal dagens första segling
18.30 Regattamiddag i Korshamns klubbstuga (särskild inbjudan)

Söndag 16 juni

10:00 Varningssignal dagens första segling
13:00 Senaste tid för sista varningssignal

Prisutdelning sker snarast möjligt efter söndagens sista segling. Hamnplan
Kullavik

Genomförande

Sju (7) kappseglingar är planerade, där fyra planeras att genomföras under lördagen.

Kappseglingsområde och bana

Kappseglingarna genomförs väster om Kullaviks hamn.

Banan är en kryss/länsbana

Protester och straff

Regel 44.1 ändras så att ordet *tvåsvängsstraff* byts ut mot *ensvängsstraff*.

Regel 44.2 ändras till: *En båt tar ett ensvängsstraff när den, efter att så snart som möjligt efter händelsen, har kommit väl undan från andra båtar, genast gör en sväng som skall innefatta en stagvändning och en gipp. När en båt tar straffet på eller nära mållinjen ska den segla helt till linjens bantsida innan den går i mål.*

Poängberäkning

Kappseglingkommittén gör inga ändringar av resultat 24 timmar efter den sista kappseglingen enligt de villkor som framgår av KSR 90.3e.

KSR A2.1 ändras så att vid tre eller färre genomförda kappseglingar räknas samtliga och vid fler än tre genomförda kappseglingar får den sämsta räknas bort.

KSR A5.3 gäller.

Priser

Priser kommer att delas ut av Svensk Andungeklubb.